黄河水院xxx项目单一来源采购申请及相关说明

黄河水利职业技术学院xxx(部门)现申请xxxx项目采用单一来源方式采购，现将相关内容公示如下：
一、采购人、采购项目名称
1.采购人名称：黄河水利职业技术学院xxx（部门）
2.采购项目名称：xxxx
二、采购项目（或服务）的内容说明和预算清单
1. 采购项目内容：
……
[bookmark: _GoBack]2. 采购项目预算清单（包含子项目名称、品牌、规格型号、数量、预算单价、预算总价）
….
三、采用单一来源采购的原因及相关说明
（单一来源采购是指只能从唯一供应商处采购、不可预见的紧急情况、为了保证一致或配套服务从原供应商添购原合同金额10%以内的情形的政府采购项目，采购人向特定的一个供应商采购的一种政府采购方式。）
  申请 “单一来源采购”的项目必须满足“单一来源采购”的相关要求，描述好“唯一性”。
……..。
四、唯一供应商名称、地址
1.唯一供应商名称：xxxx
2.唯一供应商地址：xxx
3. 唯一供应商联系人及联系电话